
93,130

作業料金＋諸費用計

45,710

BR-527

000123

請求番号

P.1

ページ

青山自動車販売 株式会社
T1234567890123

─────────────────────────────
〒000-0000

東京都港区東青山1-2-3
TEL 000-000-0001　FAX 000-000-0002

小計金額

請求書

※代車（軽自動車）

早期予約割引サービス

高速代（お車の引き取り時）

1

1

【車検整備】

基本点検（38項目）

距離項目（A）

距離項目（B）

下回りスチーム洗浄

ファンベルト交換

クーラーベルト交換

エンジンオイル交換

オイルフィルター交換

ブレーキフルード交換

1

1

1

1

1

1

4

1

1

【その他】

式

式

式

式

本

本

L

個

個

日

回

2,000

2,500

800

1,500

2,500

2,000

2,500

3,200

1,500

2,500

11,700

15,000

1,500

1,000

3,000

1,200

1,500

1,500

1,000

1,800

6,000

-3,000

1,000

31,500

※非課税

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

作業内容／部品名等 数量 単位 部品単価 部品金額 技術料／他 摘要№

入庫日 出庫日

2025.10.13 2025.10.14

090-1234-5678

03-1234-5678

連絡先℡

生年月日

電話番号

松上電機（株）

お名前

〒110-0001
東京都港区東青山4-5-6

ご住所
勤務先等

1990.10.10

有 無37,123kmBR-KTG-123456789 品川500あ1234 R9.10.15

R2インプレッサ 1,500cc

排気量

CVT

ミッション

型式

ｸﾞﾘｰﾝM

車体色

スバル

車名・仕様

登録番号 走行距離 記録簿

年式

車台番号

メーカー

車検日

佐藤

担当

2025.10.15

日付

入庫区分

車検整備

必
要
書
類
等

納税証明

住民票

軽自動車住所証明

印鑑証明

委任状

様

税金／保険料等　45,710円

リサイクル料金（預託金）

お振込先 東西銀行　東青山支店（普）1234567

※

※課税対象額（10%）42,200円　消費税（10%）4,220円　非課税対象額 46,710円

47,420

諸費用計その他税抜金額

4,220

消費税(10%) 印紙代

43,200 24,60020,010 1,100

自賠責 重量税作業料金

山田太郎
やまだたろう

９３,１３０円ご請求金額

※



93,130

作業料金＋諸費用計

45,710

BR-527

000123

請求番号

P.1

ページ

青山自動車販売 株式会社
T1234567890123

─────────────────────────────
〒000-0000

東京都港区東青山1-2-3
TEL 000-000-0001　FAX 000-000-0002

小計金額

請求書

※代車（軽自動車）

早期予約割引サービス

高速代（お車の引き取り時）

1

1

【車検整備】

基本点検（38項目）

距離項目（A）

距離項目（B）

下回りスチーム洗浄

ファンベルト交換

クーラーベルト交換

エンジンオイル交換

オイルフィルター交換

ブレーキフルード交換

1

1

1

1

1

1

4

1

1

【その他】

式

式

式

式

本

本

L

個

個

日

回

2,000

2,500

800

1,500

2,500

2,000

2,500

3,200

1,500

2,500

11,700

15,000

1,500

1,000

3,000

1,200

1,500

1,500

1,000

1,800

6,000

-3,000

1,000

31,500

※非課税

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

作業内容／部品名等 数量 単位 部品単価 部品金額 技術料／他 摘要№

入庫日 出庫日

2025.10.13 2025.10.14

090-1234-5678

03-1234-5678

連絡先℡

生年月日

電話番号

松上電機（株）

お名前

〒110-0001
東京都港区東青山4-5-6

ご住所
勤務先等

1990.10.10

有 無37,123kmBR-KTG-123456789 品川500あ1234 R9.10.15

R2インプレッサ 1,500cc

排気量

CVT

ミッション

型式

ｸﾞﾘｰﾝM

車体色

スバル

車名・仕様

登録番号 走行距離 記録簿

年式

車台番号

メーカー

車検日

佐藤

担当

2025.10.15

日付

入庫区分

車検整備

必
要
書
類
等

納税証明

住民票

軽自動車住所証明

印鑑証明

委任状

様

税金／保険料等　45,710円

リサイクル料金（預託金）

お振込先 東西銀行　東青山支店（普）1234567

控え

※

※課税対象額（10%）42,200円　消費税（10%）4,220円　非課税対象額 46,710円

47,420

諸費用計その他税抜金額

4,220

消費税(10%) 印紙代

43,200 24,60020,010 1,100

自賠責 重量税作業料金

山田太郎
やまだたろう

９３,１３０円ご請求金額

※


