請求書

日付	担当	請求番号	ページ
2025.10.15	佐藤	000123	P.1

お名前	山田太郎 様	生年月日	1990.10.10
の石削	やまだたろう	電話番号	03-1234-5678
ご住所	〒110-0001	勤務先等	松上電機(株)
二注所	東京都港区東青山4-5-6	連絡先TeL	090-1234-5678

メーカー	車名・仕様		年式	排気量	ミッション	車体色
スバル	インプレッサ		R2	1,500cc	CVT	ク゛リーンM
型式	車台番号	登録番号		走行距離	車検日	記録簿
BR-527	BR-KTG-123456789	品川500あ1234		37,123km	R9.10.15	●有 ○無

入庫区分	入庫日	出庫日
車検整備	2025.10.13	2025.10.14

税抜金額	消費税(10%)	作業料金
43,200	4,220	47,420

自賠責	重量税	印紙代	その他	諸費用計
20,010	24,600	1,100		※ 45,710

作業料金+諸費用計 93,130

※課税対象額(10%)42,200円 消費税(10%)4,220円 非課税対象額 46,710円

No.	作業内容/部品名等	数量	単位	部品単価	部品金額	技術料/他	摘要
1	【車検整備】						
2	基本点検(38項目)	1	式			15,000	
3	距離項目(A)	1	式			1,500	
4	距離項目(B)	1	式			1,000	
5	下回りスチーム洗浄	1	式			3,000	
6	ファンベルト交換	1	本	2,000	2,000	1,200	
7	クーラーベルト交換	1	本	2,500	2,500	1,500	
8	エンジンオイル交換	4	L	800	3,200	1,500	
9	オイルフィルター交換	1	個	1,500	1,500	1,000	
10	ブレーキフルード交換	1	個	2,500	2,500	1,800	
11							
12	【その他】						
13	※代車(軽自動車)	1	目			6,000	
14	早期予約割引サービス					-3,000	
15	高速代(お車の引き取り時)	1	回			1,000	※非課税
16							
17							
18							
×				小計金額	11,700	31,500	

リサイクル料金(預調	迁金)
------------	-----

青山自動車販売 株式会社

T1234567890123

〒000-0000 東京都港区東青山1-2-3 TEL 000-000-0001 FAX 000-000-0002

お振込先 東西銀行 東青山支店(普)1234567

請求書



日付	担当	請求番号	ページ
2025.10.15	佐藤	000123	P.1

か 夕 前	出田太郎 やまだたろう 様	生年月日	1990.10.10	
<i>6</i> 1± ₽II		17來	電話番号	03-1234-5678
〒110-0001 東京都港区東青山4-5-6			勤務先等	松上電機(株)
	東京都港区東青山4-5-6		連絡先Tel	090-1234-5678

メーカー	車名・仕様		年式	排気量	ミッション	車体色
スバル	インプレッサ		R2	1,500cc	CVT	ケリーンM
型式	車台番号	登録番号		走行距離	車検日	記録簿
BR-527	BR-KTG-123456789	品川500あ1234		37,123km	R9.10.15	●有 ○無

入庫区分	入庫日	出庫日
車検整備	2025.10.13	2025.10.14

税抜金額	消費税(10%)	作業料金
43,200	4,220	47,420

自賠責	重量税	印紙代	その他	諸費用計
20,010	24,600	1,100		※ 45,710

作業料金+諸費用計 93,130

※無税対免疫(10%)42,200円 光弗税(10%)4,220円 北無税対免疫 46,710円

※課	※課税対象額(10%)42,200円 消費税(10%)4,220円 非課税対象額 46,710円						
No.	作業内容/部品名等	数量	単位	部品単価	部品金額	技術料/他	摘要
1	【車検整備】						
2	基本点検(38項目)	1	式			15,000	
3	距離項目(A)	1	式			1,500	
4	距離項目(B)	1	式			1,000	
5	下回りスチーム洗浄	1	式			3,000	
6	ファンベルト交換	1	本	2,000	2,000	1,200	
7	クーラーベルト交換	1	本	2,500	2,500	1,500	
8	エンジンオイル交換	4	L	800	3,200	1,500	
9	オイルフィルター交換	1	個	1,500	1,500	1,000	
10	ブレーキフルード交換	1	個	2,500	2,500	1,800	
11							
12	【その他】						
13	※代車(軽自動車)	1	日			6,000	
14	早期予約割引サービス					-3,000	
15	高速代(お車の引き取り時)	1	回			1,000	※非課税
16							
17							
18							
*				小計金額	11,700	31,500	

7ル料金(預託金)
7ル料金(預託金

青山自動車販売 株式会社

T1234567890123

〒000-0000 東京都港区東青山1-2-3 TEL 000-000-0001 FAX 000-000-0002

お振込先 東西銀行 東青山支店(普)1234567